# Kameradschaft der Feldjäger e.V.

## unterstützt - verbindet - bewahrt

Kameradschaft der Feldjäger e.V. | Regionalleiter 1 Jörg Greve I Hamburger Straße 51 I 25355 Barmstedt

#### Kameradschaft der Feldjäger e.V.

Regionallleiter 1

Hptm d.R. Jörg Greve Hamburger Straße 51 25355 Barmstedt

Telefon: 04123 / 9 222 942

0171 / 507 46 95

<u>Mail:</u> regionalleiter-1@feldjaeger.de Internet: www.feldjaeger.de

15. April 2024



#### Die Region 1 - Schleswig-Holstein / Hamburg

mit ihren Ortsverbänden Neumünster - Hamburg - Heide - Kiel und der Sparte IG Feldjäger an der UniBw Hamburg lädt herzlich ein zum

### traditionellen Feldjägertag

(seit 20.11.1997)

am Samstag, 12. Oktober 2024, 17.30 Uhr.

Die Veranstaltung findet statt in der Stadthalle Neumünster, 24534 Neumünster, in der Restauration Johann & Amalia, Kleinflecken 1.

Parken ist auf dem Kleinflecken möglich, nicht in der Tiefgarage.

Ich möchte unsere geschätzten Gäste mit einem Willkommensgetränk zwischen 17.00 und 17.30 Uhr empfangen. Wir wollen bewährterweise wieder nach einem kurzen offiziellen Teil, gegen 18:30 Uhr direkt zum Abendessen übergehen. Traditionell wird "Grünkohl **satt**" serviert oder alternativ "Schnitzel in verschiedenen Variationen ".

Der Kostenbeitrag <u>für die Veranstaltung</u> einschl. Begrüßungsgetränk, Speisen etc. beträgt **22,00** €/Person. Wir bitten um **Anmeldung und Überweisung bis zum 05.10.2024**. <u>Konto:</u> Jörg Greve, IBAN **DE14 2305 1030 0005 1031 06** bei der Sparkasse Südholstein.

Stichwort: "Feldjägertag 2024".

<u>Ihre Anmeldung mit Speisenauswahl</u> nehme ich gerne per **Email** oder **Smartphone** (WhatsApp, ggf. Mailbox) entgegen; Kontaktdaten gemäß Briefkopf.

Mit kameradschaftlichen Grüßen,

Kameradschaft der Feldjäger e. V. Vertreten durch: Oberst d.R. Goetz-Ulf Jungmichel Oberstabsfeldwebel a.D. Hartmut Exler

örg Greve

Eintragung im Vereinsregiste Amtsgericht Hannover Registernummer: VR 200895